
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.01.2022  г. Мичуринск                               №53     

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска 

«Социальная  поддержка  населения  города  Мичуринска», утвержденную 

постановлением администрации города Мичуринска от 11.07.2014 №1779 (с 

изменениями, внесенными постановлениями от 25.10.2016 №2607, от 

17.02.2017 №412, от 19.05.2017 №1029, от 05.09.2017 №2025, от 12.12.2017 

№2717, от 16.02.2018 №323, от 21.06.2018 №1178, от 26.10.2018 №2097, от 

20.12.2018 №2496, от 20.02.2019 №252, от 16.05.2019 №825, от 14.02.2020 

№212, от 08.04.2020 №589, от 22.07.2020 №1043, от 10.03.2021 №445) 

 

 В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депута-

тов Тамбовской области от 28.10.2021 №149, от 09.12.2021 №166 «О внесении 

изменений в   решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

24.12.2020 №50 «О бюджете города Мичуринска на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов» администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести изменение в муниципальную программу города Мичуринска 

«Социальная поддержка населения города Мичуринска» (далее - Программа), 

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска от 

11.07.2014 №1779 (с изменениями, внесенными постановлениями от 

25.10.2016 №2607, от 17.02.2017 №412, от 19.05.2017 №1029, от 05.09.2017 

№2025, от 12.12.2017 №2717, от 16.02.2018 №323, от 21.06.2018 №1178, от 

26.10.2018 №2097, от 20.12.2018 №2496, от 20.02.2019 №252, от 16.05.2019 

№825, от 14.02.2020 №212, от 08.04.2020 №589, от 22.07.2020 №1043, от 

10.03.2021 №445): 

 изменить наименование муниципальной программы города Мичу-

ринска «Социальная поддержка населения города Мичуринска» на 

наименование «Социальная поддержка населения и поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций города Мичуринска». 

 2. Изложить муниципальную программу города Мичуринска «Со-

циальная поддержка населения и поддержка социально ориентированных 

некоммерческих организаций города Мичуринска», в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

  

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области              М.В. Харников 
 


